
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 
Drodzy Polacy! 
 

Wielu z nas jako zwykli katolicy żyjemy w czasach bardzo trudnych, często dla nas nie do 

końca zrozumiałych. Przeciwnicy Kościoła, Polski czy chrześcijańskiego porządku rzeczy, 

próbowali nas pokonać i zniszczyć od zawsze, jednak wydaje się, że nigdy nie mieli tak 

ułatwionego zadania, jak obecnie poprzez zamęt w samym Kościele.  

Zwłaszcza obecnie w Polsce, wśród osób duchownych i tych, którzy określają się mianem 

zwykłych katolików, widzimy wyraźnie publiczne działania zmierzające do podziałów przez 

dopuszczanie się obmowy, oszczerstw i niesprawiedliwości, które dotykają w szczególny 

sposób niektórych Pasterzy i Kapłanów Kościoła Rzymskokatolickiego w Polsce. 

Z taką niesprawiedliwością spotyka się J. E. ks. abp Andrzej Dzięga – Pasterz bardzo 

oddany Kościołowi i Polsce, ceniony przez wielu Polaków. 

Wobec tej rzeczywistości, w której żyjemy, w obronie jedności i świętości Kościoła, jako 

Mistycznego Ciała Chrystusa, zapraszamy wszystkich Polaków, aby w dniu 24 marca br. 

(Palmowa Niedziela) zjednoczyć się na modlitwie w miejscu publicznym, to jest pod 

Krzyżem, Świętą figurą, w miejscu – w którym tradycyjnie można zgromadzić się na 

modlitwie, bądź w kościele przed Najświętszym Sakramentem.  

Zjednoczeni tego dnia na wspólnej modlitwie w całej Polsce módlmy się o przywrócenie 

prawdy i sprawiedliwości w Kościele i w Polsce, o nawrócenie dla wszystkich czyniących zło                                  

i zabijających złym słowem i oszczerstwami, o zaprzestanie ataków i wszelkiej niegodziwości 

wobec J. E. ks. Arcybiskupa Andrzeja Dzięgi. 

Proponujemy, aby w tym dniu, trzymając Krzyż, rozważyć Mękę Pana Jezusa według 

rozważań ułożonych w 2005 r. przez ks. Kard Josepha Ratzingera. Była to jednocześnie 

ostatnia Droga Krzyżowa Św. Jana Pawła II. Wielu z nas pamięta Papieża Polaka 

przytulającego się do Krzyża. Obok rozważań Drogi Krzyżowej prosimy o odmówienie 

Koronki do Bożego Miłosierdzia, Litanii Narodu Polskiego i modlitwę w intencji Kościoła do 

Św. Andrzeja Boboli. Spotkanie modlitewne zakończmy śpiewaną w całości pieśnią „Boże 

coś Polskę”. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy także Kapłanów, Pasterzy. Wszyscy razem stańmy                        

w obronie wiary, w obronie Chrystusa. 

Rozważania Męki Pana Jezusa, modlitwa do św. A. Boboli, pieśń „Boże coś Polskę” można 

znaleźć na stronie www.rozaniec24.pl.  

 
Zapraszają: Wierni Świętego Kościoła Rzymskokatolickiego 
 

http://www.rozaniec24.pl/

